
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 900 000 €
Reference: R4693084  Bedrooms: 5  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 035m  Build Size: 775m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Objevte ztělesnění luxusního bydlení v tomto úžasném projektu vily na klíč v exkluzivní oblas8 Montemayor. Tato vila
se rozkládá na 775 m² zastavěné plochy a 658 m² užitné plochy a je navržena tak, aby splňovala všechna vaše přání pro
domov snů. Výstavba je připravena k zahájení se schválenou licencí, což zajišťuje hladký a bezproblémový průběh.
Dokončení se očekává v létě 2026. 
Projekt je navržen s pě8 prostornými ložnicemi a sedmi opulentními koupelnami ve třech pečlivě naplánovaných
úrovních. Kvalita je na prvním místě, v celé nemovitosti jsou použity prvotřídní materiály. Tato skvostná vila nabízí celou
řadu špičkového vybavení, včetně kompletní posilovny, soukromého kina, herny, vinného sklípku, výtahu a sauny. Bylo
myšleno na každý detail, aby vám poskytla dokonalý zážitek z luxusního bydlení. 
Vila se nachází na velkorysém pozemku o rozloze 2 035 m² a je orientována na jih, což zajišťuje dostatek přirozeného
světla po celý den. Součástí nemovitosti jsou také vestavěné skříně, úložný prostor a zabezpečené garážové stání. Navíc
je vybavena nejmodernějším systémem vytápění a chlazení pro celoroční pohodlí. Využijte této vzácné příležitos8
vlastnit kousek ráje v Montemayoru. Jednejte nyní a přizpůsobte si tuto neuvěřitelnou vilu přesně podle svých představ
a užijte si životní styl, který se nedá srovnat. Je to víc než jen dům; je to&apos;svatyně luxusu a pohodlí, která na vás
čeká.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Země 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
OFF PLÁN 
Další prodej 
S povolením plánování 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 900 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


